РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 « 31 »   декабря  2015 года   №  160 - р
г. Зеленоградск

Об определении Перечня должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих муниципального образования «Зеленоградский городской округ», а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 08 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Приказа Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 07 октября 2013 года № 530н «О требованиях к размещению и наполнению подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов федеральных государственных органов, Центрального банка Российской Федерации, Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда социального страхования Российской Федерации, Федерального фонда обязательного медицинского страхования, государственных корпораций (компаний), иных организаций, созданных на основании федеральных законов, и требованиях к должностям, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

1. Установить, что в Перечень должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ», входят должности муниципальной службы администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ», отнесенные к высшей и главной группам должностей муниципальной службы.

2. Начальнику управления делами - начальнику отдела информационных ресурсов администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Д.С. Назаренко обеспечить  ознакомление с настоящим распоряжением муниципальных служащих администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» и размещение настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Временно исполняющий

обязанности главы администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

 М.В. Логвиненко